Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 7 de maio de 2025

4 - Ano I - Nº MLXXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025/SEMCULT
(Fomento à execução de ações voltadas a manifestações artísticas e culturais)

Página 1 de 2

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS DA ETAPA DE MÉRITO ARTISTICO CULTURAL

A PREFEITURA DE SIMÃO DIAS/SE, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURAL E TURISMO – SEMCULT e a COMISSÃO ESPECÍFICA DE SELEÇÃO dos
Projetos, instituída por meio da Portaria nº 232/2025, de 28 de abril de 2025, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO os resultados dos recursos referente ao Resultado parcial de
MÉRITO ARTÍSTICO do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0/2025/SEMCULT
(Fomento à execução de ações voltadas a manifestações artísticas e culturais).

1. RECURSOS APRESENTADOS:

Nº de
ordem

Nome do Proponente
Data do
Recurso

Resultado
Recurso

Justificativa

1.  José Carlos Santana Santos 06/05/2025 Indeferido

Enviada via e-
mail para o
recorrente

2.  Genivaldo Freitas de Souza 06/05/2025 Indeferido
3.  Luiz Carlos dos Santos 07/05/2025 Indeferido
4.  Edson Junio de Jesus Santos 07/05/2025 Indeferido

5.
54.465.666 Miqueias Fontes dos

Santos Santana
07/05/2025 Indeferido

6.
Miquéias Fontes dos Santos

Santana
07/05/2025 Indeferido

7.  Thais Silva Santos 07/05/2025 Deferido

8.
José Vinicius Santa Bárbara

Tavares
07/05/2025 Indeferido

9.  Ednalva da Cruz Santos 07/05/2025 Indeferido
10.  Jane Cleide Rodrigues Santos 07/05/2025 Indeferido

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO ESPECÍFICA

PORTARIA Nº 232/2025 DE 28 DE ABRIL DE 2025

Em cumprimento ao disposto no art. 3º, alínea ‘d’, da Portaria Municipal nº 232/2025, de 28 de abril
de 2025, a Comissão de Seleção Específica HOMOLOGA o RESULTADO FINAL DE MÉRITO
ARTÍSTICO do Edital nº 02/2025/SEMCULT.

Simão Dias, 07 de maio de 2025.

Carlos Henrique de Oliveira Souza
PRESIDENTE DA COMISSÃO E AVALIADOR

REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 7 de maio de 2025

5 - Ano I - Nº MLXXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025/SEMCULT
(Fomento à execução de ações voltadas a manifestações artísticas e culturais)

Página 2 de 2

José Michael Santos Silva
MEMBRO AVALIADOR

REPRESENTANTE DA EMPRESA DE CONSULTORIA DYNAMIC

Cariolando dos Santos
MEMBRO AVALIADOR

REPRESENTANTE DA EMPRESA DE CONSULTORIA DYNAMIC

Lucas de Oliveira Santos

SUPORTE TÉCNICO

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS